[image: image1.png]

	Тульская область

	Муниципальное образование город Алексин

	Собрание депутатов

	 РЕШЕНИЕ

	от  24 мая   2023 года
	        №3(37).4

О внесении изменений в решение Собрания депутатов муниципального образования город Алексин
 от 22 сентября 2014 года №1(1).12 "Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании
город Алексин"

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» на основании Устава муниципального образования город Алексин Собрание депутатов муниципального образования город Алексин РЕШИЛО:

1.Внести в решение Собрания депутатов муниципального образования город Алексин от 22 сентября 2014 года №1(1).12 “Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании город Алексин” следующие изменения:
 1.1. абзац 1 пункта 2 статьи 9  приложения к решению изложить в новой редакции:

            "принятия муниципальных правовых актов по вопросам местного значения и иным вопросам, которые в соответствии с федеральными законами вправе решать органы местного самоуправления муниципального образования город Алексин, а также заключения муниципальным образованием (от имени муниципального образования город Алексин) договоров (соглашений) в том числе соглашений о межмуниципальном сотрудничестве для совместного развития инфраструктуры, стороной которых является городской округ".

2. Решение опубликовать в газете «Алексинские вести» и разместить на официальной сайте муниципального образования город Алексин в сети Интернет.

  3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава

муниципального образования

город Алексин                                                                              Э.И. Эксаренко

PAGE
2